
Číslo objednávky: 2021/OO0/15/000064
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem VLRZ
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email:

Dodavatel:
Název dodavatele:  Advance Energo a.s.
Sídlo dodavatele:  Sokolovská 675/9, 186 00 Praha
zastoupená:   Filip Ovčačík, Ing. Mgr. Tomáš Schmied
Tel./email:   info@advance-energo.cz
IČ:    09007172
kontaktní osoba: 

Věc: Objednávka – VRÚ Slapy - PD klimatizace pavilonu D, C dle specifikace

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Zpracování PD na chlazení místností v VRÚ Slapy pavilonu D, C dle
technické specifikace (příloha č. 1), která tvoří nedílnou součást této
objednávky

Označení dodávky                             množství              cena za jednotku           částka celkem
                                                           /jednotky              bez DPH (v Kč)          bez DPH (v Kč)

Zpracování PD                                      1 soubor               148.000,-    148.000,-

Celkem                                                                                                               148.000,-  Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.



2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Ředitelství VLRZ, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10

3) Cena:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny: faktury odsouhlasené oprávněným pracovníkem objednatele po
odevzdání a převzetí dokončeného díla.

Zálohu objednatel neposkytuje.

-   Faktura za zpracování PD ve výši 148.000,- Kč bude uhrazena po předložení PD
v elektronické podobě a šesti paré v tištěné podobě.

Faktury musí splňovat náležitosti daňových dokladů stanovené obecně závaznými
právními předpisy. Splatnost faktur bude činit 21 kalendářních dní ode dne jejich doručení
objednateli.

5) Doba plnění:
-   Zpracování PD předložení PD v elektronické podobě a šesti paré v písemné podobě se
stanovuje na osm týdnů od nabytí účinnosti této objednávky.
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky.

6) Záruční podmínky:
Záruční lhůta činí 24 měsíců a počíná běžet ode dne předání dokončené zakázky nebo
předání předmětu plnění objednateli.

7) Smluvní pokuty:
a) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu
předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,
b) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění dohodnutého
termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla)
a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla ve výši
0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská
1494/12, 101 00 Praha, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno
zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo
jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena
dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením
začne běžet nová lhůta splatnosti.



9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu.

10) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednávka je uzavřena a nabývá platnosti
okamžikem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) jejím
zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne                                  V Praze dne

Za objednatele:    Za dodavatele:

………………………………                      …………………………………………………….
Ing. Milan Lauber, Ph.D. Filip Ovčačík             Ing. Mgr. Tomáš Schmied

Ředitel VLRZ     Advance Energo a.s.



1

příloha č. 1      Podrobná technická specifikace

VRÚ Slapy nad Vltavou - PD chlazení místností v pavilonu C a D.

V pavilonech D a C ve Vojenském rehabilitačním ústavu Slapy nad Vltavou se nachází pokoje pacientů, kanceláře a
ordinace, které budou nově vybaveny nástěnnými klimatizačními jednotkami.

Pavilon D

Specifikace místností

2.NP: 2x kanceláře č. 202, č. 203

3.NP: 7x pokoj pro pacienty č. 1, č. 2, č. 3a, č. 3b, č. 4, č. 5, č. 7

PD zahrnuje kompletní chlazení místností pomocí venkovní kondenzační jednotky pokrývající široké spektrum
výkonů a umožňující napojení vnitřních jednotek pro více místností

1 ks.  venkovní kondenzační jednotka, chladící výkon musí zajistit chlazení výše uvedených 9 místností, umístění
venkovní jednotky na rámu (konstrukci) vedle schodiště a rohu budovy D (viz. schéma)

9 ks.  vnitřních nástěnných klimatizačních jednotek (VJx) včetně čerpadla kondenzátu, ovladačů

Pozn.: Přesný chladící výkon bude upřesněn realizační dokumentací, která bude součástí dodávky PD

Součástí PD budou Cu chladivové rozvody mezi venkovní jednotkou a vnitřními jednotkami. Předpokládaná délka
izolované Cu dvoutrubky cca 150 m, rozbočovače, chladivo, lišty atd.

Pavilon C

Specifikace místností

1.NP: 10x místnosti č. 221, č. 211, č. 210, č.209, č. 207, č. 208, č. 206, č. 205, č. 203a, č. 203b

2.NP: 8x místnosti č. 312, č. 310, č. 308, č. 306, č. 303a, č. 303b, č.314, č.317

PD zahrnuje kompletníh chlazení místností pomocí venkovní kondenzační jednotky pokrývající široké spektrum
výkonů a umožňující napojení vnitřních jednotek pro více místností

1 ks.  venkovní kondenzační jednotka, chladící výkon musí zajistit chlazení výše uvedených 18 místností, umístění
venkovní jednotky na betonové desce-venkovní prostor (1. podzemního podlaží) za zdí vedle místností KOMORA a
PRŮCHOD DO PAVILONU B“ (viz. schéma)

18 ks.  vnitřních nástěnných klimatizačních jednotek (VJx) včetně čerpadla kondenzátu, ovladačů. V místnostech č.
314 a č. 317 budou demontovány stávající nástěnné klimatizační jednotky (které jsou již na hranici životnosti) a
ekologicky likvidovány a osazeny novými jednotkami.

Pozn.: Přesný chladící výkon bude upřesněn realizační dokumentací, která bude součástí dodávky PD



2

Součástí PD budou také Cu chladivové rozvody mezi venkovní jednotkou a vnitřními jednotkami. Předpokládaná
délka izolované Cu dvoutrubky cca 165 m, rozbočovače, chladivo, lišty atd.

Součástí ceny a kompletního díla dodavatele budou následující položky:

- realizační projektová dokumentace kompletního díla, tzn. projekt chlazení, elektro, ZTI a stavební práce, 1ks
PD elektronicky, 6 paré PD v tištěné podobě.

- soupis dodávek, prací a služeb dle vyhl. č. 169/2016 Sb. pro možnost nacenění pro účast ve veřejné zakázce
- oceněný soupis, dodávek a služeb
- stavebně technický průzkum, zaměření stávající dispozice dotčených prostor a nápojných bodů TZB
- dále se dodavatel zavazuje poskytnout odpovědi na případné dotazy uchazečů o realizaci této zakázky do

dvou pracovních dnů (při následném VZ pro výběr zhotovitele)

Součástí zadávací dokumentace jsou nákresy předpokládaného umístění jak venkovních tak vnitřních klimatizačních
jednotek. Přesné umístění bude řešeno projektantem v PD.



3



4



5


	2021-OO0-15-000064
	technická specifikace



